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Minsk Mazowiecki, dnia 07.03.2023 r.

ZAWIADOMIENIE

Dziatajac na podstawie art. 70° § 2 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu
Cywilnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 z p6zn. zm.), informuje o wyniku postepowania A
przetargowego na wykonanie zadania:

~Zakup opasek lub innych urzadzen bezpieczerstwa wraz z catodobowg ustugg obstugi
systemu.”

W terminie do dnia 6 marca 2023 r. do godziny 15% przedstawiono ponizsze oferty:

Lp.

Nazwa i adres
wykonawcy

Wartos¢
oferty brutto
(zt)

Doswiadczenie
(lata)

Wartos¢
punktowa
kryterium 1 -
Cena

Wartos¢
punktowa
kryterium 2 -
doswiadczenie

Uzyskana
liczba
punktow

Konsorcjum:
LOCON Sp. z o.0.
ul. Tama
Pomorzanska 1,
70-030 Szczecin;
Telemedycyna
Polska S.A. ul.
Ligockiej 103,
40-568 Katowice

32.981,70

1"

68,09

20

88,09

Konsorcjum:
SiDLY Sp. z 0.0.
ul. Chmielna 2/31,
00-020
Warszawa;
TELELUBMED
Sp. z 0.0.

ul. Frezeréw 3 lok.
3, 20-209 Lublin

28.073,16

80

20

100

Wszystkie ztozone oferty spetniaty warunki okreslone w dokumentacji przetargu.
Za najkorzystniejsza uznano oferte nr 2 ztozong przez

Konsorcjum:
SiDLY Sp. zo.0., ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa,
TELELUBMED Sp. z 0.0., ul. Frezeréw 3/3, 20-209 Lublin.

Na podstawie kryteriow okreslonych w Regulaminie przetargu ofe

najwiekszg liczbe punktow,
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